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ANKARA TİCARET BORSASI (ATB) 80 YAŞINDA 

 

 

ATB BAŞKANI YAVUZ: 80. YILIMIZDA ANKARA’ YA YAKIŞAN ESERLER 

KAZANDIRACAĞIZ 

 

ATB MECLİS’NİN  80 KURULUŞ YILDÖNÜMÜ MÜNASEBETİYLE 26 ŞUBAT 

2007 PAZARTESİ GÜNÜ YAPACAĞI TOPLANTIYA ÇALIŞMA VE SOSYAL 

GÜVENLİK BAKANI MURAT BEŞESGİOĞLU DA KATILARAK BİR KONUŞMA 

YAPACAK 

 
Ankara Ticaret Borsası (ATB) kuruluşunun 80. yılını 26 Şubat 2007 Pazartesi günü 

(BUGÜN) kutlayacak. 1927 yılında Ankaralı tüccarlar tarafından kurulan Ankara Ticaret 

Borsası geçtiğimiz yıllar boyunca sürekli bir büyüme gösterdi ve Türkiye’ nin ilk üç borsası 

içinde yer aldı. Kuruluş yıldönümü münasebetiyle bir açıklama yapan ATB Başkanı Faik 

Yavuz  

“ 2007 yılında Ankara’ ya yakışan eserler kazandıracağız” dedi. Yavuz, 2007 hedeflerini 

şöyle açıkladı: 

“Ankara Ticaret Borsası' nın, Ankara' ya yönelik, önemli yatırımları olacaktır. Biliyorsunuz 

bundan önce ATB olarak Ankara' ya, Canlı Hayvan Borsası ve AB standartlarında kesim 

yapılabilen, soğuk hava depolarıyla komple bir et kombinası kazandırmıştık. Ayrıca 296 adet 

modern işyeri yaptık ve üyelerimize teslim etmiş bulunuyoruz. Şimdi de yeni önemli projeleri 

hayata geçirme hazırlığı içindeyiz. 

 

2007 PROJELERİ 

Et teşhir salonumuz içimize sinmemektedir. Bunun için gerekli girişmeleri başlattık, çağdaş 

bir et teşhir salonu yapmak istiyoruz.   Bu yıl içinde başlatmak istediğimiz iki yeni projemiz 

daha var. Bunlardan biri merkez hizmet binası ve buna bağlı bir alış-veriş merkezidir.. Şu 

anda plan ve proje çalışmalarını tamamladık, şimdi icraat aşamasına geldik Ahiboz 

projemizle birlikte bu iki çalışmayı 2007' de başlatmak kararındayız.  

 

BAŞESGİOĞLU ATB MECLİS TOPLANTISINA KATILACAK  

Öte yandan Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Murat Başesgioğlu, ATB Meclisi’ nin 

yapacağı 80. yıl toplantısına katılarak bir konuşma yapacak. Bakan Başesgioğlu’ nun da 

katılacağı ATB Meclis Toplantısı saat 18.00’ de gerçekleştirilecek.    
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